

Ingerslev Rengøring ApS

Thorsvænge 187

4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 41165790

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juli 2023

Jeppe Ingerslev Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -71.841, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 24.563, og en egenkapital på kr. -22.493.

Årets resultat og økonomiske udvikling er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen i årets løb, det er ledelsens forventning at den vil blive reetableret via normal drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-71.786	35.540
Personaleomkostninger	1	0	-103.249
Driftsresultat		-71.786	-67.709
Finansielle indtægter		0	100
Andre finansielle omkostninger		-55	-188
Resultat før skat		-71.841	-67.797
Skat af årets resultat		0	14.242
Årets resultat		-71.841	-53.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.841	-53.555
Resultatdisponering		-71.841	-53.555

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.329
Udskudte skatteaktiver		14.242	14.242
Andre tilgodehavender		5.214	6.767
Periodeafgrænsningsposter		0	45.154
Tilgodehavender		19.456	68.492
Likvide beholdninger		5.107	11.797
Omsætningsaktiver		24.563	80.289
Aktiver		24.563	80.289

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-62.493	9.348
Egenkapital		-22.493	49.348
Anden gæld		0	4.620
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.056	26.321
Kortfristede gældsforpligtelser		47.056	30.941
Gældsforpligtelser		47.056	30.941
Passiver		24.563	80.289
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.348	49.348
Årets resultat	0	-71.841	-71.841
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-62.493	-22.493

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	99.837
Andre omkostninger til social sikring	0	3.412
	<u>0</u>	<u>103.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
